

Teklif #43

10. SINIF HAZIR BULUNUŞLUK A KİTAPÇIK
TED

PROFORMA OZET

Tarih: 08.07.2026

Adet: 1.800

Kur: TL 1,0000

1. Firma ve Is Bilgileri

Firma

TED

Adet

1.800

Isin Adi

**10. SINIF HAZIR BULUNUŞLUK A
KİTAPÇIK**

En x Boy

21,00 x 29,70 cm

Teklif No

43

Sayfa / Cilt / Forma

24 / 16 / 1

2. Baski Asamasi

Aciklama	Miktar	Kagit	Ebat (cm)	CMYK	Sayfa	Fiyat	Tutar
İçler - İlk 12 Baskı	12	-	- x -	-	-	750,00	9.000,00
İçler - Fazla Baskı - 11 Adet	11	-	- x -	-	-	250,00	2.750,00
İçler - Toplam Baskı - 5.400 Tabaka	5.400	-	- x -	-	-	2,18	11.750,00
CTP (İçler) - 12 Kalıp	12	-	- x -	-	-	350,00	4.200,00

Baski Toplam: 27.700,00 TL

3. Baski Sonrasi

Islem Turu	Aciklama	Miktar	Yuz	Ebat (cm)	Satici	Fiyat	Tutar
	İç Kırım	2.700	-	- x -	-	0,25	3.500,00
	Paketleme	1.800	-	- x -	-	0,90	1.620,00
	Tel Dikiş	1.800	-	- x -	-	2,00	3.600,00

Baski Sonrasi Toplam: 8.720,00 TL

4. Malzeme Detayi

Malzeme	Tabaka	Kg	Ton Fiyati	Tutar
Kağıt (İçler): 1. HAMUR 80 GR	2.850	131	45.000,00	5.909,85
Kağıt (Kapak):	500	86	0,00	0,00

Malzeme Toplam: 5.909,85 TL

Teklif #43

10. SINIF HAZIR BULUNUŞLUK A KİTAPÇIK
TED

PROFORMA OZET

Tarih: 08.07.2026

Adet: 1.800

Kur: TL 1,0000

5. Fiyatlandırma Özeti

Baski Toplam	Baski Sonrası	Malzeme Toplam	Genel Toplam
27.700,00 TL	8.720,00 TL	5.909,85 TL	42.329,85 TL
Kar (%0)	KDV (%20)	İskonto (%0)	
0,00 TL	8.465,97 TL	0,00 TL	
			Net Tutar: 50.795,82 TL